
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw wdrożenia Krajowej Sieci Onkologicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 11 stycznia 2023 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

wdrożenia Krajowej Sieci Onkologicznej (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 5) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 1 w pkt 3: 

– lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Bartłomiej Trzmiel – Zastępca Dyrektora w Departamencie Analiz i Strategii w Ministerstwie 

Zdrowia,”, 

– lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) Radosław Murawski – przedstawiciel Departamentu Świadczeń Opieki Zdrowotnej w Narodowym 

Funduszu Zdrowia,”, 

– w lit. n kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się lit. o w brzmieniu: 

„o) Lucjan Wyrwicz – przedstawiciel Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – 

Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Osoby, o których mowa w ust. 1 pkt 3 lit. m–o, wyrażają pisemną zgodę na udział w pracach 

Zespołu.”; 

2) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zamiejscowym członkom Zespołu, o których mowa w § 2 pkt 1 i 3 lit. m–o, oraz osobom, o których 

mowa w § 3 ust. 1, przysługuje zwrot kosztów podróży na terenie kraju, w związku z udziałem 

w posiedzeniach Zespołu, na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu 

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. 

poz. 167 oraz z 2022 r. poz. 1481 i 2302).”. 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 932). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 40



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 40


